主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年11月18日
發文字號： 北科大材字第1135300703號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵求材資系系主任兼所長候選人啟事

​本校材料及資源工程系自即日起公開徵求系主任(兼材料

科學與工程研究所所長)候選人，請惠予公告並推薦適當

人選，請查照。

一、

二、

​

本校材料及資源工程系系主任暨材料科學與工程研究所

所長遴選委員會依據本校「系主任、所長遴選注意事

項」及「國立臺北科技大學材料及資源工程系系主任暨

材料科學與工程研究所所長遴選及連任作業要點」之規

定，公開徵求系主任(兼材料科學與工程研究所所長)候選

人。

隨函檢附徵求候選人啟事乙則，自即日起至113年12月31
日止，徵求啟事亦刊登於本校材料及資源工程系網站( htt
ps://mmre.ntut.edu.tw/ )，有意參選或推薦者，請逕行查

詢。

正本：各公私立大專校院

副本：本校材料及資源工程系、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 蔡世興
電話 ： 02-27712171#2705
電子信箱 ： roy347@ntut.edu.tw

113/11/18
14:21:33

1130029044

總收文　113/11/18

第1頁，共1頁